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25

26

27

28

29

30

Sor-
szám

Teljesítés

elıirányzata és teljesítése

Egyéb feltételtıl függı pótlékok és juttatások

1 091 028

110 075

117 931

Egyéb juttatás

Teljes munkaid ıben foglalkoztatottak rendszeres személyi juttatása  
összesen (01+...+06)

Megnevezés

Alapilletmények

Illetménykiegészítések

Nyelvpótlék

Egyéb kötelezı illetménypótlékok

23

31

32

33

07

08

14

15

Részmunkaidıben foglalkoztatottak rendszeres személyi juttatása

Jutalom (normatív)

Jutalom (teljesítményhez kötött)

Rendszeres személyi juttatások (07+08)

Készenléti, ügyeleti, helyettesítési díj, túlóra, túlszolgálat

Egyéb munkavégzéshez kapcsolódó juttatások

Teljes munkaid ıben foglalkoztatottak munkavégzéshez kapcsolódó 
juttatásai összesen (10+....+13)

Részmunkaidıben foglalkoztatottak munkavégzéshez kapcsolódó juttatásai 

Munkavégzéshez kapcsolódó juttatások (14+15)

Keresetkiegészítés fedezete

Végkielégítés

Jubileumi jutalom

Napidíj

Biztosítási díjak

Egyéb sajátos juttatások

Teljes munkaid ıben foglalkoztatottak sajátos juttatásai (18+...+22 )

Részmunkaidıben foglalkoztatottak sajátos juttatásai

Foglalkoztatottak sajátos juttatásai (23+24)

Ruházati költségtérítés, hozzájárulás

Üdülési hozzájárulás

Közlekedési költségtérítés

Étkezési hozzájárulás

Személyhez kapcsolódó költségtérítések és hozzájáru lások összesen 
(31+32)

Egyéb költségtérítés és hozzájárulás

Teljes munkaid ıben foglalkoztatottak személyhez kapcsolódó 
költségtérítései összesen (26+...+30)

Részmunkaidıben foglalkoztatottak személyhez kapcsolódó költségtérítései 

1 970 524

3 794 250

7 148 161

7 083 808

64 353

174 689

174 689

1 643

176 332

---------------- ----------------

76 454

45 000

7 500

128 954

128 954

52 044

8 170

95 190

48 739

1 230

205 373

2 233

207 606

Országgyőlés Hivatala

Személyi juttatások és a munkaadókat terhel ı járulékok

Eredeti Módosított
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34

35

36

39

42

43

44

45

46

47

49

50

51

52

53

54

55

56

57

48

37

38

40

41

Teljes munkaidıben foglalkoztatottak szociális jellegő juttatásai

Részmunkaidıben foglalkoztatottak szociális jellegő juttatásai

Szociális jelleg ő juttatások (34+35)

Teljes munkaidıben foglalkoztatottak különféle nem rendszeres juttatásai 

Részmunkaidıben foglalkoztatottak különféle nem rendszeres juttatásai

Különféle nem rendszeres juttatások összesen (37+38 )

Teljes munkaid ıben foglalkoztatottak nem rendszeres juttatásai 
(14+23+31+34+37)
Részmunkaid ıben foglalkoztatottak nem rendszeres juttatásai 
(15+24+32+35+38)

Nem rendszeres személyi juttatások (17+40+41)

Állományba nem tartozók juttatásai

Fegyveres er ık, testületi és rendvédelmi szervek állományába nem  
tartozók juttatásai (44+...+47)

Tartalékos állományúak juttatásai

Katonai és rendvédelmi tanintézeti hallgatók juttatásai

Sorkatonai szolgálatot teljesítık juttatásai

Egyéb sajátos juttatások

Egészségügyi hozzájárulás

Táppénz hozzájárulás

Munkaadókat terhelı járulékok államháztartáson kívülre

Küls ı személyi juttatások (43+48)

Személyi juttatások összesen (09+42+49)

Társadalombiztosítási járulék 

Munkaadói járulék

Munkaadókat terhelı egyéb járulékok

Munkaadókat terhel ı járulékok (51+...+56)

1 672

28

1 700

510 688

3 904

514 592

998 247

----------------- ----------------- -----------------

998 247

8 661 000

2 016 305

119 261

55 134

7 000

2 197 700


